



FAKTÚRA

(PRIEBEŽNÁ)

PREDÁVAJÚCI NESS Slovensko, a.s. Galvaniho 15/C 821 04 Bratislava Slovenská republika	Č.faktúry (VS): 641003145					
	Zmluva o dielo: SK-SC100027					
Registrácia: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, vložka č.89/B Telefón / Fax: +421 2 58261100, +421 2 58261 777	Č. zákazky / projektu: 3102387 / X0-2020 / 21110120009					
	KUPUJÚCI Ministerstvo zdravotníctva Slovenskej republiky Limbová 2 837 52 Bratislava					
IČO: 00603783 DIČ: 2020486732	IČO: 165656	DIČ: -				
IČ DPH: SK2020486732						
Bankové spojenie: TATRA BANKA Bratislava	Číslo účtu: 7000280622 / 8180					
Číslo účtu: 2620003834 / 1100	Dátum vystavenia: 28.06.2011					
IBAN: SK56 1100 0000 0026 2000 3834	Dátum splatnosti: 120 dní od doručenia					
SWIFT: TATRSKBX	Dátum dodania služby: 24.06.2011					
Miesto podnikania: Galvaniho 15/C , Bratislava						
Vybavuje: Ľubica Madarasová						
Operačný program Informatizácia spoločnosti Opatrenie 1.1 Elektronizácia verejnej správy a rozvoj elektronických služieb na centrálnej úrovni Projekt Elektronické služby zdravotníctva, kód ITMS: 21110120009						
V zmysle zmluvy o dielo č. objednávateľa 10/Z/2010, číslo zhotoviteľa SK-SC100027 zo dňa 31.3.2010 a jej príloh Vám fakturujeme:						
Názov tovaru / služby (ev. číselný kód*) Produkt: M6/004 Komponentový model	Memá jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena bez DPH [EUR]	DPH 20% [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Produkt: Komponentový model / Akceptačný protokol: 21 Aktivita: Analýza a návrh riešenia 711003 - Nákup softvéru / 3.1.L0 - Architektúra a detailný návrh riešenia	ČD	124,00	500,00	62 000,00	12 400,00	74 400,00
Produkt: Komponentový model / Akceptačný protokol: 21 Aktivita: Analýza a návrh riešenia 711003 - Nákup softvéru / 3.2.L1 - Architektúra a detailný návrh riešenia	ČD	71,00	600,00	42 600,00	8 520,00	51 120,00
Produkt: Komponentový model / Akceptačný protokol: 21 Aktivita: Analýza a návrh riešenia 711003 - Nákup softvéru / 3.3.L2 - Architektúra a detailný návrh riešenia	ČD	597,00	800,00	477 600,00	95 520,00	573 120,00
Produkt: Komponentový model / Akceptačný protokol: 21 Aktivita: Analýza a návrh riešenia 711003 - Nákup softvéru / 3.5.L4 - Architektúra a detailný návrh riešenia	ČD	4,00	1500,00	6 000,00	1 200,00	7 200,00
Produkt: Komponentový model / Akceptačný protokol: 21 Aktivita: Analýza a návrh riešenia 711003 - Nákup softvéru / 3.6.L5 - Architektúra a detailný návrh riešenia	ČD	4,00	1650,00	6 600,00	1 320,00	7 920,00
Produkt: Komponentový model / Akceptačný protokol: 21 Aktivita: Implementácia a testovanie 711003 - Nákup softvéru / 17.1.L0 - Funkčné testy IS	ČD	14,00	500,00	7 000,00	1 400,00	8 400,00
Produkt: Komponentový model / Akceptačný protokol: 21 Aktivita: Implementácia a testovanie 711003 - Nákup softvéru / 18.2.L1 - Integračné testy IS	ČD	8,00	600,00	4 800,00	960,00	5 760,00
Prílohy: 1. Akceptačný protokol č.21 zo dňa 10.06.2011 2. Preberací protokol č.51 zo dňa 10.06.2011						
Názov tovaru / služby (ev. číselný kód*) Produkt: M6/005 Model UI	Memá jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena bez DPH [EUR]	DPH 20% [EUR]	Cena s DPH [EUR]



FAKTÚRA

(PRIEBEŽNÁ)

Produkt: Model UI / Akceptačný protokol: 22 Aktivita: Implementácia a testovanie 711003 - Nákup softvéru / 14.2.L1 - Implementácia komponentov architektúry	ČD	60,00	600,00	36 000,00	7 200,00	43 200,00
Produkt: Model UI / Akceptačný protokol: 22 Aktivita: Implementácia a testovanie 711003 - Nákup softvéru / 14.3.L2 - Implementácia komponentov architektúry	ČD	160,00	800,00	128 000,00	25 600,00	153 600,00
Produkt: Model UI / Akceptačný protokol: 22 Aktivita: Implementácia a testovanie 711003 - Nákup softvéru / 14.4.L3 - Implementácia komponentov architektúry	ČD	4,00	1300,00	5 200,00	1 040,00	6 240,00
Produkt: Model UI / Akceptačný protokol: 22 Aktivita: Implementácia a testovanie 711003 - Nákup softvéru / 14.5.L4 - Implementácia komponentov architektúry	ČD	2,00	1500,00	3 000,00	600,00	3 600,00
Produkt: Model UI / Akceptačný protokol: 22 Aktivita: Implementácia a testovanie 711003 - Nákup softvéru / 17.1.L0 - Funkčné testy IS	ČD	10,00	500,00	5 000,00	1 000,00	6 000,00
Produkt: Model UI / Akceptačný protokol: 22 Aktivita: Implementácia a testovanie 711003 - Nákup softvéru / 18.2.L1 - Integrované testy IS	ČD	6	600,00	3 600,00	720,00	4 320,00

Prílohy:

3. Akceptačný protokol č.22 zo dňa 10.06.2011

4. Preberací protokol č. 50 zo dňa 10.06.2011

Názov tovaru / služby (ev. číselný kód*) Produkt: M6/006 Dizajn manuál	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena bez DPH [EUR]	DPH 20% [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Produkt: Dizajn manuál / Akceptačný protokol: 18 Aktivita: Analýza a návrh riešenia 711003 - Nákup softvéru / 3.2.L1 - Architektúra a detailný návrh riešenia	ČD	20	600	12 000,00	2 400,00	14 400,00
Produkt: Dizajn manuál / Akceptačný protokol: 18 Aktivita: Analýza a návrh riešenia 711003 - Nákup softvéru / 3.3.L2 - Architektúra a detailný návrh riešenia	ČD	44,00	800,00	35 200,00	7 040,00	42 240,00

Prílohy:

5. Akceptačný protokol č.18 zo dňa 10.06.2011

6. Preberací protokol č. 45 zo dňa 27.05.2011

Názov tovaru / služby (ev. číselný kód*) Produkt: M6/007 Návrh pravidiel prístupu	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena bez DPH [EUR]	DPH 20% [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Produkt: Návrh pravidiel prístupu / Akceptačný protokol: 23 Aktivita: Analýza a návrh riešenia 711003 - Nákup softvéru / 3.3.L2 - Architektúra a detailný návrh riešenia	ČD	30	800	24 000,00	4 800,00	28 800,00
Produkt: Návrh pravidiel prístupu / Akceptačný protokol: 23 Aktivita: Implementácia a testovanie 711003 - Nákup softvéru / 17.1.L0 - Funkčné testy IS	ČD	4	500	2 000,00	400,00	2 400,00
Produkt: Návrh pravidiel prístupu / Akceptačný protokol: 23 Aktivita: Implementácia a testovanie 711003 - Nákup softvéru / 18.2.L1 - Integrované testy IS	ČD	2	600	1 200,00	240,00	1 440,00

Prílohy:

7. Akceptačný protokol č.23 zo dňa 10.06.2011

8. Preberací protokol č. 53 zo dňa 10.06.2011

Názov tovaru / služby (ev. číselný kód*) Produkt: M6/011 Architektúra	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena bez DPH [EUR]	DPH 20% [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Produkt: Architektúra / Akceptačný protokol: 27 Aktivita: Analýza a návrh riešenia 711003 - Nákup softvéru / 5.1.L0 - Detailná technická architektúra	ČD	73	500	36 500,00	7 300,00	43 800,00
Produkt: Architektúra / Akceptačný protokol: 27 Aktivita: Analýza a návrh riešenia 711003 - Nákup softvéru / 5.2.L1 - Detailná technická architektúra	ČD	70	600	42 000,00	8 400,00	50 400,00
Produkt: Architektúra / Akceptačný protokol: 27 Aktivita: Analýza a návrh riešenia 711003 - Nákup softvéru / 5.3.L2 - Detailná technická architektúra	ČD	513,25	800	410 600,00	82 120,00	492 720,00

Handwritten signature



FAKTÚRA

(PRIEBEŽNÁ)

Produkt: Architektúra / Akceptačný protokol: 27 Aktivita: Analýza a návrh riešenia 711003 - Nákup softvéru / 5.4.L3 - Detailná technická architektúra	ČD	16	1300	20 800,00	4 160,00	24 960,00
Produkt: Architektúra / Akceptačný protokol: 27 Aktivita: Analýza a návrh riešenia 711003 - Nákup softvéru / 5.5.L4 - Detailná technická architektúra	ČD	8	1500	12 000,00	2 400,00	14 400,00
Produkt: Architektúra / Akceptačný protokol: 27 Aktivita: Implementácia a testovanie 711003 - Nákup softvéru / 14.3.L2 - Implementácia komponentov architektúry	ČD	80	800	64 000,00	12 800,00	76 800,00
Produkt: Architektúra / Akceptačný protokol: 27 Aktivita: Implementácia a testovanie 711003 - Nákup softvéru / 17.1.L0 - Funkčné testy IS	ČD	12	500	6 000,00	1 200,00	7 200,00
Produkt: Architektúra / Akceptačný protokol: 27 Aktivita: Implementácia a testovanie 711003 - Nákup softvéru / 18.2.L1 - Integrované testy IS	ČD	10	600	6 000,00	1 200,00	7 200,00

Prílohy:

9. Akceptačný protokol č. 27 zo dňa 24.06.2011
10. Preberací protokol č. 67 zo dňa 24.06.2011

Názov tovaru / služby (ev. číselný kód*) Produkt: M6/027 Stratégia testovania	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena bez DPH [EUR]	DPH 20% [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Produkt: Stratégia testovania / Akceptačný protokol: 26 Aktivita: Implementácia a testovanie 711003 - Nákup softvéru / 14.3.L2 - Implementácia komponentov architektúry	ČD	60	800	48 000,00	9 600,00	57 600,00
Produkt: Stratégia testovania / Akceptačný protokol: 26 Aktivita: Implementácia a testovanie 711003 - Nákup softvéru / 14.4.L3 - Implementácia komponentov architektúry	ČD	4	1300	5 200,00	1 040,00	6 240,00
Produkt: Stratégia testovania / Akceptačný protokol: 26 Aktivita: Implementácia a testovanie 711003 - Nákup softvéru / 14.5.L4 - Implementácia komponentov architektúry	ČD	2	1500	3 000,00	600,00	3 600,00
Produkt: Stratégia testovania / Akceptačný protokol: 26 Aktivita: Implementácia a testovanie 711003 - Nákup softvéru / 15.2.L1 - Implementácia funkčnosti IS	ČD	60	600	36 000,00	7 200,00	43 200,00
Produkt: Stratégia testovania / Akceptačný protokol: 26 Aktivita: Implementácia a testovanie 711003 - Nákup softvéru / 15.5.L4 - Implementácia funkčnosti IS	ČD	2	1500	3 000,00	600,00	3 600,00
Produkt: Stratégia testovania / Akceptačný protokol: 26 Aktivita: Implementácia a testovanie 711003 - Nákup softvéru / 17.1.L0 - Funkčné testy IS	ČD	12	500	6 000,00	1 200,00	7 200,00
Produkt: Stratégia testovania / Akceptačný protokol: 26 Aktivita: Implementácia a testovanie 711003 - Nákup softvéru / 17.2.L1 - Funkčné testy IS	ČD	60	600	36 000,00	7 200,00	43 200,00
Produkt: Stratégia testovania / Akceptačný protokol: 26 Aktivita: Implementácia a testovanie 711003 - Nákup softvéru / 18.2.L1 - Integrované testy IS	ČD	20	600	12 000,00	2 400,00	14 400,00
Produkt: Stratégia testovania / Akceptačný protokol: 26 Aktivita: Implementácia a testovanie 711003 - Nákup softvéru / 18.5.L4 - Integrované testy IS	ČD	10	1500	15 000,00	3 000,00	18 000,00

Prílohy:

11. Akceptačný protokol č. 26 zo dňa 10.06.2011
12. Preberací protokol č. 55 zo dňa 06.06.2011

Názov tovaru / služby (ev. číselný kód*) Produkt: M6/003 Model prípadov použitia	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena bez DPH [EUR]	DPH 20% [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Produkt: Model prípadov použitia / Akceptačný protokol: 24 Aktivita: Analýza a návrh riešenia 711003 - Nákup softvéru / 4.1.L0 - Detailná funkčná architektúra	ČD	100	500	50 000,00	10 000,00	60 000,00
Produkt: Model prípadov použitia / Akceptačný protokol: 24 Aktivita: Analýza a návrh riešenia 711003 - Nákup softvéru / 4.2.L1 - Detailná funkčná architektúra	ČD	100	600	60 000,00	12 000,00	72 000,00
Produkt: Model prípadov použitia / Akceptačný protokol: 24 Aktivita: Analýza a návrh riešenia 711003 - Nákup softvéru / 4.3.L2 - Detailná funkčná architektúra	ČD	300	800	240 000,00	48 000,00	288 000,00
Produkt: Model prípadov použitia / Akceptačný protokol: 24 Aktivita: Implementácia a testovanie 711003 - Nákup softvéru / 17.1.L0 - Funkčné testy IS	ČD	14	500	7 000,00	1 400,00	8 400,00

Handwritten signature



FAKTÚRA

(PRIEBEŽNÁ)

Produkt: Model prípadov použitia / Akceptačný protokol: 24 Aktivita: Implementácia a testovanie 711003 - Nákup softvéru / 18.2.L1 - Integrované testy IS	ČD	8	600	4 800,00	960,00	5 760,00
--	----	---	-----	----------	--------	----------

Prílohy:

- 13. Akceptačný protokol č.24 zo dňa 10.06.2011
- 14. Preberací protokol č. 54 zo dňa 10.06.2011

Názov tovaru / služby (ev. číselný kód*) Produkt: M6/x005 Business procesy	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena bez DPH [EUR]	DPH 20% [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Produkt: Business procesy / Akceptačný protokol: 25 Aktivita: Analýza a návrh riešenia 711003 - Nákup softvéru / 3.1.L0 - Architektúra a detailný návrh riešenia	ČD	40	500	20 000,00	4 000,00	24 000,00
Produkt: Business procesy / Akceptačný protokol: 25 Aktivita: Analýza a návrh riešenia 711003 - Nákup softvéru / 3.2.L1 - Architektúra a detailný návrh riešenia	ČD	40	600	24 000,00	4 800,00	28 800,00
Produkt: Business procesy / Akceptačný protokol: 25 Aktivita: Analýza a návrh riešenia 711003 - Nákup softvéru / 3.3.L2 - Architektúra a detailný návrh riešenia	ČD	60	800	48 000,00	9 600,00	57 600,00
Produkt: Business procesy / Akceptačný protokol: 25 Aktivita: Analýza a návrh riešenia 711003 - Nákup softvéru / 4.1.L0 - Detailná funkčná architektúra	ČD	64	500	32 000,00	6 400,00	38 400,00
Produkt: Business procesy / Akceptačný protokol: 25 Aktivita: Analýza a návrh riešenia 711003 - Nákup softvéru / 4.2.L1 - Detailná funkčná architektúra	ČD	49	600	29 400,00	5 880,00	35 280,00
Produkt: Business procesy / Akceptačný protokol: 25 Aktivita: Analýza a návrh riešenia 711003 - Nákup softvéru / 4.3.L2 - Detailná funkčná architektúra	ČD	45,25	800	36 200,00	7 240,00	43 440,00
Produkt: Business procesy / Akceptačný protokol: 25 Aktivita: Analýza a návrh riešenia 711003 - Nákup softvéru / 4.4.L3 - Detailná funkčná architektúra	ČD	10	1300	13 000,00	2 600,00	15 600,00
Produkt: Business procesy / Akceptačný protokol: 25 Aktivita: Analýza a návrh riešenia 711003 - Nákup softvéru / 4.5.L4 - Detailná funkčná architektúra	ČD	8	1500	12 000,00	2 400,00	14 400,00
Produkt: Business procesy / Akceptačný protokol: 25 Aktivita: Implementácia a testovanie 711003 - Nákup softvéru / 17.1.L0 - Funkčné testy IS	ČD	10	500	5 000,00	1 000,00	6 000,00
Produkt: Business procesy / Akceptačný protokol: 25 Aktivita: Implementácia a testovanie 711003 - Nákup softvéru / 18.2.L1 - Integrované testy IS	ČD	6	600	3 600,00	720,00	4 320,00

Prílohy:

- 15. Akceptačný protokol č.25 zo dňa 10.06.2011
- 16. Preberací protokol č. 52 zo dňa 06.06.2011

Názov tovaru / služby (ev. číselný kód*) Produkt: M6/099 Návrh migrácie dát	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena bez DPH [EUR]	DPH 20% [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Produkt: Návrh migrácie dát / Akceptačný protokol: 20 Aktivita: Analýza a návrh riešenia 711003 - Nákup softvéru / 5.1.L0 - Detailná technická architektúra	ČD	40	500	20 000,00	4 000,00	24 000,00
Produkt: Návrh migrácie dát / Akceptačný protokol: 20 Aktivita: Analýza a návrh riešenia 711003 - Nákup softvéru / 5.2.L1 - Detailná technická architektúra	ČD	40	600	24 000,00	4 800,00	28 800,00
Produkt: Návrh migrácie dát / Akceptačný protokol: 20 Aktivita: Implementácia a testovanie 711003 - Nákup softvéru / 17.1.L0 - Funkčné testy IS	ČD	4	500	2 000,00	400,00	2 400,00

Prílohy:

- 17. Akceptačný protokol č.20 zo dňa 10.06.2011
- 18. Preberací protokol č. 48 zo dňa 02.06.2011

K úhrade celkom Konverzný kurz je 30,126 SKK / EUR	2 705 880,00 EUR 81 517 340,88 SKK
---	---------------------------------------

Handwritten signature